[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 № 480
             с. Шуйское

О переименовании муниципального бюджетного учреждения
«Благоустройство»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 38 Устава Междуреченского муниципального округа Вологодской области,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство» в муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство Междуречья».
2. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» (далее – Устав) следующие изменения:
2.1. Наименование Устава изложить в следующей редакции:

«УСТАВ
муниципального бюджетного учреждения
«Благоустройство Междуречья»;

2.2. Пункт 1.1. раздела 1 Устава изложить в следующей редакции:
«1.1. Полное наименование бюджетного учреждения (далее – Учреждение): Муниципальное бюджетное учреждение "Благоустройство Междуречья".
Официальное сокращенное наименование Учреждения: МБУ "Благоустройство Междуречья".
3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»  Попушкову А.Н. представить в установленном порядке документы в налоговый орган для государственной регистрации  изменений, внесенных в учредительные документы учреждения.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье», размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа и вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                      С.Н. Киселёв
image1.png